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11-12 YAŞ 1. ETAP TÜRKİYE FİNAL MÜSABAKASI (25M)
İSTANBUL, 10. - 13.5.2018

Yarış 23 Kızlar, 400m Serbest 12 yaş
12.05.2018 - 17:08 Sonuçlar
BARAJ A1 : 5:29.99  /  BARAJ A2 : 5:16.99  /  BARAJ A3 : 5:03.99  /  BARAJ A4 : 4:49.99
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Zeynep Selin ŞAHİN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:40.57
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.91 35.81 250m: 2:53.97 35.92 350m: 4:05.84 35.63
100m: 1:06.10 34.89 200m: 2:18.05 36.14 300m: 3:30.21 36.24 400m: 4:40.57 34.73

2. Ada Su ALTINCIK 06 Paum Spor Kulübü 4:42.47
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.43 35.92 250m: 2:57.15 36.47 350m: 4:08.41 35.56
100m: 1:08.51 35.88 200m: 2:20.68 36.25 300m: 3:32.85 35.70 400m: 4:42.47 34.06

3. Çağla Su EROL 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:48.73
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.45 36.77 250m: 3:00.13 36.77 350m: 4:14.01 36.55
100m: 1:09.68 36.25 200m: 2:23.36 36.91 300m: 3:37.46 37.33 400m: 4:48.73 34.72

4. Idil DURUKAN 06 Kayseri Faroz Yüzme Kulübü 4:48.74
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.64 33.64 150m: 1:46.13 36.57 250m: 2:59.93 36.65 350m: 4:12.82 36.26
100m: 1:09.56 35.92 200m: 2:23.28 37.15 300m: 3:36.56 36.63 400m: 4:48.74 35.92

5. Fatma Sinem ATAY 06 Sakarya Su Sporları Kulübü 4:50.09
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.42 36.97 250m: 2:59.50 36.97 350m: 4:14.08 37.44
100m: 1:08.45 35.94 200m: 2:22.53 37.11 300m: 3:36.64 37.14 400m: 4:50.09 36.01

6. Mira ÇELTİKCİ 06 Tsyd 4:50.96
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.00 37.21 250m: 3:01.64 37.28 350m: 4:16.21 37.19
100m: 1:09.79 36.68 200m: 2:24.36 37.36 300m: 3:39.02 37.38 400m: 4:50.96 34.75

7. Elif Yaren KONAÇ 06 Şehitkamil Belediye Spor 4:51.29
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.78 31.78 150m: 1:45.55 38.04 250m: 3:00.47 37.87 350m: 4:15.38 37.53
100m: 1:07.51 35.73 200m: 2:22.60 37.05 300m: 3:37.85 37.38 400m: 4:51.29 35.91

8. Zeynep Mina BULAT 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:53.94
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.87 37.78 250m: 3:04.11 37.65 350m: 4:18.60 36.90
100m: 1:11.09 37.53 200m: 2:26.46 37.59 300m: 3:41.70 37.59 400m: 4:53.94 35.34

9. Ceyda GÜRPINAR 06 Bursa Bosch Spor Kulubu 4:54.24
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.74 32.74 150m: 1:47.37 37.92 250m: 3:03.18 37.47 350m: 4:17.90 36.85
100m: 1:09.45 36.71 200m: 2:25.71 38.34 300m: 3:41.05 37.87 400m: 4:54.24 36.34

10. Defne ERKANAR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:56.22
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.66 37.56 250m: 3:03.61 38.69 350m: 4:20.41 38.12
100m: 1:09.10 36.75 200m: 2:24.92 38.26 300m: 3:42.29 38.68 400m: 4:56.22 35.81

11. Ceren GÜRPINAR 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:57.35
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.68 31.68 150m: 1:44.85 37.31 250m: 3:01.42 38.65 350m: 4:19.37 39.40
100m: 1:07.54 35.86 200m: 2:22.77 37.92 300m: 3:39.97 38.55 400m: 4:57.35 37.98

12. Nazlı Buse KAYMAK 06 Bursa Cem Koseoglu Spor Kulübü 4:58.31
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:58.31
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13. Dafne Fatma ÇETİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:58.34
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.90 37.91 250m: 3:06.03 38.39 350m: 4:21.95 37.64
100m: 1:10.99 37.43 200m: 2:27.64 38.74 300m: 3:44.31 38.28 400m: 4:58.34 36.39

14. Ekin Nazlı OKUDUR 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:58.63
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.77 38.41 250m: 3:04.32 38.24 350m: 4:21.36 38.53
100m: 1:09.36 36.82 200m: 2:26.08 38.31 300m: 3:42.83 38.51 400m: 4:58.63 37.27

15. Alanur KARAGÖZLER 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor 4:59.55
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.51 38.42 250m: 3:05.56 38.70 350m: 4:21.99 38.04
100m: 1:10.09 37.11 200m: 2:26.86 38.35 300m: 3:43.95 38.39 400m: 4:59.55 37.56

16. Defne MESCİ 06 Kınalıada Su Sporları Kulubu 5:01.43
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.91 38.60 250m: 3:06.01 39.14 350m: 4:23.71 39.13
100m: 1:09.31 37.02 200m: 2:26.87 38.96 300m: 3:44.58 38.57 400m: 5:01.43 37.72

17. Alya KURT 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:02.78
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.76 38.81 250m: 3:07.34 39.04 350m: 4:24.45 38.33
100m: 1:10.95 37.43 200m: 2:28.30 38.54 300m: 3:46.12 38.78 400m: 5:02.78 38.33

18. Diclesu SERTPOLAT 06 Şehitkamil Belediye Spor 5:03.35
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.76 38.46 250m: 3:08.36 39.00 350m: 4:25.97 38.71
100m: 1:12.30 38.35 200m: 2:29.36 38.60 300m: 3:47.26 38.90 400m: 5:03.35 37.38

19. Yağmur Ayşe MALKOÇ 06 Sakarya Atlantis S.S.K 5:04.34
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.61 34.61 150m: 1:50.43 38.53 250m: 3:09.39 39.77 350m: 4:27.36 38.69
100m: 1:11.90 37.29 200m: 2:29.62 39.19 300m: 3:48.67 39.28 400m: 5:04.34 36.98

20. Zeynep OKTAY 06 Altay Spor Kulübü 5:04.70
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.48 32.48 150m: 1:48.28 38.32 250m: 3:07.62 39.84 350m: 4:25.74 38.36
100m: 1:09.96 37.48 200m: 2:27.78 39.50 300m: 3:47.38 39.76 400m: 5:04.70 38.96

21. Nisan ERSOY 06 Istanbul Su Sporları Kulübü 5:05.21
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.51 39.47 250m: 3:08.77 39.12 350m: 4:27.71 38.86
100m: 1:11.04 37.60 200m: 2:29.65 39.14 300m: 3:48.85 40.08 400m: 5:05.21 37.50

22. Sulin Zehra YEŞİLYURT 06 Anabilim Spor Kulübü 5:05.29
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.16 37.91 250m: 3:06.19 39.26 350m: 4:25.85 39.61
100m: 1:09.25 36.37 200m: 2:26.93 39.77 300m: 3:46.24 40.05 400m: 5:05.29 39.44

23. Idil ÖZEN 06 İstanbul BBSK 5:05.69
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.31 35.31 150m: 1:53.12 39.19 250m: 3:11.43 39.37 350m: 4:28.15 37.53
100m: 1:13.93 38.62 200m: 2:32.06 38.94 300m: 3:50.62 39.19 400m: 5:05.69 37.54

24. Sudem ÖZDEMİR 06 Kayseri Zirve Yüzme Kulübü 5:06.01
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.59 39.01 250m: 3:10.35 39.25 350m: 4:28.52 39.05
100m: 1:12.58 38.28 200m: 2:31.10 39.51 300m: 3:49.47 39.12 400m: 5:06.01 37.49
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25. Müge TAÇYILDIZ 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 5:06.49
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.34 40.13 250m: 3:10.80 39.10 350m: 4:27.88 39.23
100m: 1:12.21 37.81 200m: 2:31.70 39.36 300m: 3:48.65 37.85 400m: 5:06.49 38.61

26. Büşra BALABAN 06 Şehitkamil Belediye Spor 5:07.04
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.05 33.05 150m: 1:49.95 39.18 250m: 3:08.55 39.18 350m: 4:28.06 39.68
100m: 1:10.77 37.72 200m: 2:29.37 39.42 300m: 3:48.38 39.83 400m: 5:07.04 38.98

27. Ecenur ÖZERDEM 06 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulü 5:08.58
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.67 38.93 250m: 3:10.70 39.46 350m: 4:30.52 40.02
100m: 1:12.74 38.51 200m: 2:31.24 39.57 300m: 3:50.50 39.80 400m: 5:08.58 38.06

28. Ceylin ÜLKER 06 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 5:08.98
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.42 35.42 150m: 1:52.37 38.83 250m: 3:11.65 39.72 350m: 4:30.16 38.64
100m: 1:13.54 38.12 200m: 2:31.93 39.56 300m: 3:51.52 39.87 400m: 5:08.98 38.82

29. Cansu Selestina BEYHAN 06 Sakarya Ferdi 5:09.01
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.09 39.38 250m: 3:11.07 39.49 350m: 4:30.43 39.87
100m: 1:12.71 38.05 200m: 2:31.58 39.49 300m: 3:50.56 39.49 400m: 5:09.01 38.58

30. Naz VATANSEVER 06 Fmv ışık Üniversitesi Ve ışık 5:09.87
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.30 39.16 250m: 3:10.59 39.58 350m: 4:29.90 39.98
100m: 1:12.14 38.21 200m: 2:31.01 39.71 300m: 3:49.92 39.33 400m: 5:09.87 39.97

31. Naz Nacıye UZUMCU 06 Bahcelievler Belediye Spor Kul 5:10.04
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.27 39.78 250m: 3:11.96 40.00 350m: 4:32.16 39.80
100m: 1:13.49 38.78 200m: 2:31.96 38.69 300m: 3:52.36 40.40 400m: 5:10.04 37.88

32. Zeynep ILTER 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 5:10.58
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.54 40.54 250m: 3:12.67 39.84 350m: 4:31.96 39.81
100m: 1:13.00 38.71 200m: 2:32.83 39.29 300m: 3:52.15 39.48 400m: 5:10.58 38.62

33. Eylül ÖZER 06 Deniz Yüzme Spor Kulübü 5:11.84
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.35 39.50 250m: 3:12.38 40.00 350m: 4:32.46 40.08
100m: 1:13.85 38.70 200m: 2:32.38 39.03 300m: 3:52.38 40.00 400m: 5:11.84 39.38

34. Nehir Ada TOPAÇ 06 Antalya Prestij Spor Kulübü 5:12.02
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.99 40.17 250m: 3:13.73 39.88 350m: 4:34.42 39.90
100m: 1:13.82 38.81 200m: 2:33.85 39.86 300m: 3:54.52 40.79 400m: 5:12.02 37.60

35. Reyyan BECENE 06 Paum Spor Kulübü 5:12.92
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.13 39.24 250m: 3:12.49 40.44 350m: 4:33.91 40.66
100m: 1:12.89 38.44 200m: 2:32.05 39.92 300m: 3:53.25 40.76 400m: 5:12.92 39.01

36. Nisa Nilay UZUN 06 Çorlu Belediyesi S.K 5:13.59
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.57 40.09 250m: 3:12.77 40.11 350m: 4:34.46 40.38
100m: 1:11.48 37.30 200m: 2:32.66 41.09 300m: 3:54.08 41.31 400m: 5:13.59 39.13
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37. Ahsen YENİCE 06 Malatya Gençlik Hiz.Ve Spor K. 5:13.92
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.08 35.08 150m: 1:55.72 41.28 250m: 3:16.45 40.55 350m: 4:35.40 39.43
100m: 1:14.44 39.36 200m: 2:35.90 40.18 300m: 3:55.97 39.52 400m: 5:13.92 38.52

38. Efe DENİZ 06 Mersin Doğa Sporları 5:14.60
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.67 35.67 150m: 1:54.64 39.98 250m: 3:56.16 40.87 350m: 5:14.70 38.01
100m: 1:14.66 38.99 200m: 3:15.29 1:20.65 300m: 4:36.69 40.53 400m: 5:14.60

39. Sevval DURMUS 06 Bursa Cem Koseoglu Spor Kulübü 5:15.63
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.75 33.75 150m: 1:52.86 40.79 250m: 3:14.46 40.61 350m: 4:36.58 40.49
100m: 1:12.07 38.32 200m: 2:33.85 40.99 300m: 3:56.09 41.63 400m: 5:15.63 39.05

40. Ekin KÖSTEKLİ 06 Ankara Yüzme Kulübü 5:16.82
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.43 35.43 150m: 1:54.21 39.46 250m: 3:15.46 41.11 350m: 4:38.53 41.58
100m: 1:14.75 39.32 200m: 2:34.35 40.14 300m: 3:56.95 41.49 400m: 5:16.82 38.29

41. Nehir ERSOY 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor 5:17.78
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.53 35.53 150m: 2:34.44 40.40 250m: 3:56.32 350m: 5:18.02 39.87
100m: 1:54.04 1:18.51 200m: 300m: 4:38.15 41.83 400m: 5:17.78

42. Aybuke Eda KARAASLAN 06 Konya Büyükşehir Belediyespor 5:18.23
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.53 40.53 250m: 3:16.19 40.99 350m: 4:39.05 41.41
100m: 1:14.00 39.01 200m: 2:35.20 40.67 300m: 3:57.64 41.45 400m: 5:18.23 39.18

43. Bengüsu AKKOÇ 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 5:20.24
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.96 34.96 150m: 1:54.86 40.88 250m: 3:17.40 40.60 350m: 4:39.56 41.80
100m: 1:13.98 39.02 200m: 2:36.80 41.94 300m: 3:57.76 40.36 400m: 5:20.24 40.68

44. Azra AKI 06 Altay Spor Kulübü 5:22.85
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.21 34.21 150m: 1:55.35 41.43 250m: 3:18.07 41.42 350m: 4:42.05 42.15
100m: 1:13.92 39.71 200m: 2:36.65 41.30 300m: 3:59.90 41.83 400m: 5:22.85 40.80

45. Ekin AKTAŞ 06 Ankaspor Gelişim Kulübü 5:23.15
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 150m: 250m: 3:22.02 41.42 350m: 4:43.59 40.55
100m: 1:17.60 200m: 2:40.60 300m: 4:03.04 41.02 400m: 5:23.15 39.56


